

SAXOPHONIA festival SAXOPHONIA

festivali kontsert: Donijs Makaslin /USA/, Jason Lindner /USA/, Läti Raadio bigbänd



Osaleb:

Donnie McCaslin (USA), saksofon; Jason Lindner (USA), klaver; Läti Raadio bigbänd

Lāti Raadio bigbänd kohtub festivalil "Saxophonia" kahe džässimaailma raskekaallasega USA-st – saksofonist Donny McCaslini ja klahvpillimängija Jason Lindneriga.

Saksofonist, helilooja, mitmekordne Grammy auhinna nominent Donny McCaslin on üks nōutumaid muusikuid New Yorgis ning on oma karjääri jooksul esinenud koos lugematute jazzistaaridega, sealhulgas kuulsa Maria Schneideri orkestriga. 2016. aastal mängis Donnie McCaslini Jazz Quartet, kuhu kuulub ka Saxophonia kaaskülaline Jason Lindner, olulist rolli David Bowie viimase albumi Blackstar loomisel, mis sai oma džässihõngulise kõla suuresti tänu Donnie McCaslini saksofonile ja Jasonile Lindneri klahvpillidele. mängides.

Jason Lindner on hetke üks huvitavamaid New Yorgi klahvpillimängijaid ja produtsente, elektrooniliste helide "skulptor", keda on alati paelunud suurte koosseisudega töötamine, uute muusikateede otsimine ning heli, instrumentatsiooni ja rütmiga katsetamine.

Festivalikontserdil osaleb ka Läti Raadio bigbänd. Iga bigbändi esinemine on kui eriline energiavahetus muusikute ja publiku vahel. See kollektiiv on Läti kultuurielu lahutamatu osa ning kunstilise juhi Kārļas Vanagase eestvedamisel on valmis üllatama uute ja huvitavate projektidega.

Kontserdil kõlavad katkendid Donnie McCaslini viimastel aastatel valminud albumitelt, mille on bigbändile arranžeerinud Jason Lindner, kui ka uusi, seni avaldamata heliteoseid.

Kontserdi Ventspilsis korraldab SIA "Kurzemes Philharmonija", rahastavad Euroopa Regionaalarengu Fond ja Ventspils omavalitsus.

Piletid on saadaval piletimüügivõrgus "Bilešu paradīze".

Festivalil "Saxophonia" jätkub saksofonimuusika festival Ventspilsis 11. veebruaril, mil "Latvija" kontserdisaalis astub lavale Ventspils Big Band kunstilise juhi ja saksofonisti Renārs Lāčase ning solistide juhatusel: Läti Raadio bigbändi saksofonisektsiooni muusikud-saksofonistid Kārļis Vanags, Dāvis Jurka, Jānis Puķītis, saksofonist Toms Rudzinskis, vokalist Undīne Rolava ja pianist, helilooja Ritvars Garoza. Solistid on kõrgetasemelised professionaalid, mitmed neist on suurepäraseid heliloojad ja arranžeerijad, rahvusvahelistes projektides osalejad, mistõttu valiti kontserdile originaalmuusikat – nii solistide loodud kompositsioone kui ka populaarseid muusikateoseid bigbändi kompositsioonile. Muusikafestival Saxophonia on Euroopa suurim saksofonimuusika festival, kus kohtuvad maailmatasemel saksofonitähed. Saxophonia on üks külastatavamaid ja populaarsemaid muusikafestivale Lätis. See on kuulajatel võimalus kuulda suurepärase esituses koos džässi, levi-, klassika-, nüüdis- ja maailmamuusikat. Kontserdid toimuvad Lāti kontserdisaalides ja jazziklubides. www.saxophonia.lv

📅 Fri, 10.02.2023

🕒 19:00-20:00

☎ 26608676

✉ koncertzale@ventspils.lv

🌐 www.koncertzalelatvija.lv

🏠 Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils

📍 Lielais laukums 1

